
Tym panum
Načteno

Zakoupením této audioknihy přispíváte 
na rozvoj audiotondu pro zrakově 
postižené. Vice o edici Načteno si 
přečtěte na www.tympanum.cz/nacteno

Třetí část čtyřdílné románové fresky o životě posledních přemyslovských 
králů začíná v době mládí Přemysla II. V té době jeho otec Václav I. realizuje 
svůj politický sen — ovládnout prostřednictvím  sňatku prvorozeného 
syna Vladislava rakouské země. Jenže Vladislav umírá a Přemysl se 
stane následníkem trůnu. Aby Přemyslovci udrželi rakouské země, 
musí se m ladý princ oženit s Markétou Babenberskou, starší o více než 
třice t let. V boji za dynastický zájem i své osobní štěstí se Přemysl II. 
stává nekorunovaným vládcem zemi na sever od Alp. Postupně ovládne 
Rakousko, Štýrsko, Korutany i Chebsko. Ale vrtkavá Štěstěna, krutá 
к m ocným  i vlídná к poníženým, ještě nevynesla svou poslední kartu...

Tympanum vydává také další dily 
Přemyslovská epopej I. H a IV

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér 
vystudoval ve své rodné Praze divadelní fakultu 
AMU. Vystřídal divadla v Hradci Králové, Kolíně, 
Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 1995 externě 
spolupracuje s českým Rozhlasem 3 Vltava 
a zhruba po stejnou dobu načítá knihy pro Knihovnu 
a tiskárnu pro nevidomé Karla Emanuela Macana, 
kde načetl již přes 150 titulů. Tympanum v jeho 
interpretaci vydalo audioknihy Poutník: Mágův 
deník a čtyřdílnou Přemyslovskou epopej.

H is to rický  rom án  I N ezkrácená verze na 3 m p3 CD i  Celková dé lka  26  h o d in  5 m in u t
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastim ila Vondrušky Přemyslovská epopej III. Král rytíř Přemysl II. 
О й/car vydané nakladatelstvím MOBA v  Brné v  roce 2013. Copyright ©  Vlastimil Vondmška,
2013. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karla Emanuela Macana v  roce 2013. 
Remastering Tympanum, s. r. o. Design obalu Ondřej Fučík. Odpovědná redaktorka Karolina Srncová. 

Vydalo Tympanum, s.r.o ., v  září 2015. Bolzanova 1615/1,1 1 0 0 0  Praha i . w w w .tym panum .cz 8 "5 9 4 0 7 2  272011

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

